
SETTORE

SERVIZI FI NA NZIARI
---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  5 4 3  d e l  2 4 / 0 6 / 2 0 2 0

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  6 1  d el   2 4/0 6/2 0 2 0

O g g e t t o: S PE SE  PER  TAGLIA N DO  S U  AUTO MEZZI  I N  
GARA NZIA  DELL'U NIO NE  TERRE  D'ARGI NE  -  
DETER MI NA  A  CO NTRATTARE  E  DI  
AGGIU DICAZIO NE,  M E DIA NTE  AFFIDAME NTO  
DIRETTO  ALL'AUTOFFICI NA  COTUG NO  s n c  
AUTORIZZATA  CITROE N  AI  S E N SI  
DELL'ARTICOLO  3 6 ,  COM MA  2  LETTERA  A)  DL  
d . lG S  5 0 / 2 0 1 6  ED  AS S U NZIO NE  IM PEG NO  DI  
S PE SA



SPESE  PER  TAGLIANDO  SU  AUTOMEZZI  IN  GARANZIA  DELL’UNIONE  TERRE 
D’ARGINE  –  DETERMINA A CONTRATTARE  E  DI  AGGIUDICAZIONE,  MEDIANTE 
AFFIDAMENTO  DIRETTO  ALLA  AUTOFFICINA  COTUGNO  snc  AUTORIZZATA 
CITR EN AI SENSI DELL’ARTICOLO 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS 50/2016Ǒ  
ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

Richiamate le seguenti Determinazioni Dirigenziali:
� N.  1132  del  13.12.2018  ad  oggetto  “Acquisto  di  Autovetture  per  i  Servizi  Sociali 

dell’Unione Terre d’Argine. Adesione alla Convenzione CONSIP Autoveicoli in acquisto  
9 – Impegno della spesa”

� N. 274 del 4.4.2017 ad oggetto “Servizio di  riparazione e manutenzione automezzi 
dell’Unione Terre d’Argine  - periodo 1.4.2017 – 31.3.2019 – Affidamento del servizio a 
seguito di Richiesta di Offerta su Mercato Elettronico Intercent-Er”;

� N. 221 del 26.3.2020 ad oggetto “Proroga contrattuale del servizio di Riparazione e 
manutenzione degli automezzi e motomezzi dell'Unione Terre d'Argine in conseguenza 
dello stato di emergenza epidemiologica”;

Considerato che:
� Con  Determinazione  Dirigenziale  n.  221/2020  di  cui  sopra,  sono  stati  prorogati  i  

contratti afferenti il servizio di manutenzione automezzi, affidati a seguito di R.D.O sul  
Mercato Elettronico di Intercent-Er con determinazione dirigenziale n. 274/2017;

� Con  Determinazione  Dirigenziale  n.  n.  1132/2018  sono  state  acquistate  n.  3 
autovetture Citrǒen C3 mediante adesione alla convenzione CONSIP  “Autoveicoli in  
acquisto 9” immatricolati nel 2019 con le seguenti targhe:

- FX 523AP – In uso presso i Servizi Sociali di Carpi
- FX 524 AP  - In uso presso i Servizi Sociali di Carpi
- FX 520 AP – In uso presso i Servizi Sociali di Soliera

� Per gli stessi è necessario entro il corrente mese provvedere ad effettuare il tagliando 
presso un’autofficina  autorizzata  Citrǒen al  fine  di  non pregiudicare  la  durata  della 
garanzia, così come previsto nei relativi contratti;

� Tra le ditte affidatarie del servizio di manutenzione automezzi attualmente in vigore, 
non vi sono officine Citrǒen titolate ad effettuare il tagliando, così come richiesto dalla 
Casa Madre che risponde degli interventi in garanzia;

Ritenuto necessario provvedere ad eseguire i predetti tagliandi per non inficiare la validità  
della garanzia; 

Valutato che
� La spesa per eseguire i tagliandi viene stimata complessivamente in  Euro 625,00 + 

IVA pari ad Euro 762,50.
� Si  ritiene strategico  e funzionale affidare l’esecuzione del  Tagliando alla  Autofficina 

Autorizzata  Citrǒen denominata  AUTOFFICINA COTUGNO snc di  Cotugno Rino e 
Federico  di  Carpi  in  considerazione  del  modesto  importo  contrattuale  e  della 
correttezza  e  professionalità  che  la  Ditta  ha  dimostrato  nei  precedenti  rapporti 
contrattuali;



� Per  le  prestazioni  di  cui  si  necessita  alla  data  odierna  non  è  operativa  alcuna 
convenzione CONSIP di cui al comma 1 dell'art. 26 della Legge 23.12.1999 n. 488 e 
non sussistono nemmeno convenzioni stipulate dall'Agenzia Regionale INTERCENT-
ER di cui ai commi 158 e 160 dell’art. 1 della Legge 266/2005;

Tenuto conto che con il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 
(legge di Bilancio 2019) è stato modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 
2006, n. 296 innalzando la soglia per non ricorrere obbligatoriamente al MEPA, da 1.000 
euro a 5.000 euro;

Preso atto che:
� L’Unione Terre d’Argine è una stazione appaltante iscritta all’AUSA con codice 217273;
� L’articolo 37 comma 1 del D.Lgs 50/2016 ammette l’acquisizioni autonome da parte 

delle stazioni appaltanti di forniture e servizi inferiori ad Euro 40.000,00, nei limiti di 
quanto  prescritto  in  merito  all’obbligatorietà  dell’utilizzo  degli  strumenti  messi  a 
disposizione dalle centrali di committenza;

� Le acquisizioni di cui al presente atto, essendo di costo inferiore ad Euro 40.000,00 nel 
biennio,  non rientrano nel  vigente Programma Biennale degli  acquisti  di  forniture e 
servizi 2020-2021, approvato con Deliberazione Consiliare dell’Unione Terre d’Argine 
n.  2 del  25.3.2020 in  quanto trattasi  di  acquisto di  beni  di  importo unitario  stimato 
inferiore a 40.000,00 Euro nel biennio, così come previsto dall’articolo 21 c. 6 del D.Lgs 
50/2016; 

� A norma  di  quanto  previsto  dall’articolo  71  lettera  b  del  regolamento  dei  contratti 
sottosoglia dell’Unione Terre d’Argine si dispone che per gli acquisti di beni e servizi di 
importi  pari  o  inferiori  ad  Euro  1.000,00  si  può  prescindere  dalla  richiesta  di  più 
preventivi;

Considerato che sull’impegno n. 801/2020 assunto con Determinazione 221/2020 di cui 
sopra  alla  voce  660.001.01  “Manutenzione  automezzi  per  Servizi  Diversi”,  si  sono 
verificate  delle  economie  di  spesa  utili  per  finanziare  l’esecuzione  dei  tagliandi  nelle 
vetture Citrǒen sopra elencate;

Ritenuto necessario effettuare su detto impegno l’economia di Euro 762,50 IVA compresa 
ed  assumere  alla  medesima voce  l’impegno  di  spesa  per  i  tagliandi  necessari  per  il 
mantenimento delle garanzia sugli automezzi;

Richiamato il D.L. 95/2012 c.d. “Spending Review 2”  secondo il quale le Amministrazioni  
Locali sono obbligate, per le procedure sotto soglia,  ad utilizzare il Mercato Elettronico 
messo a disposizione da Consip (MEPA) o da altre Centrali di committenza regionali, nel 
rispetto dei parametri prezzo-qualità delle convenzioni quadro;

Recepito quanto previsto dall’articolo 37 del Nuovo Codice dei Contratti (D.Lgs 50/2016) 
ed in particolare il comma 1 che:

- Conferma l’obbligo di utilizzo di strumenti di acquisto e negoziazione (anche 
telematica) previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della 
spesa;

- Consente  l’acquisizione  autonoma  e  diretta  da  parte  delle  stazioni 
appaltanti:

a) Per forniture di beni e servizi fino ad Euro 40.000,00;
b) Per lavori fino ad Euro 150.000,00;



c) Oppure mediante effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a 
disposizione dalle centrali di committenza e dai soggetti aggregatori

Visti inoltre i seguenti articoli del D.Lgs 50/2016 sopra richiamato:
� N. 21 inerente la programmazione degli acquisti di beni e servizi;
� N. 23 c. 14 inerente l’articolazione della progettazione dei servizi e forniture;
� N. 29 inerente i principi in materia di trasparenza;
� N. 30 sui principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni e sugli 

appalti di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;
� N. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;
� N. 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;
� N. 35 sulle soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del valore stimato degli 

appalti;
� N. 36 comma 2, lettera a), inerente gli affidamenti diretti della fornitura di beni e servizi  

sottosoglia ed inferiori ad Euro 40.000,00;
� N.  37  comma  2   ed  articolo  38  inerenti  la  qualificazione  delle  stazioni  appaltanti 

necessaria per l’acquisizione di beni e servizi nei casi ivi previsti;
� L’Articolo 63 inerente la procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di 

gara;

Considerato che l’Unione Terre d’Argine è una stazione appaltante qualificata in quanto, 
in conformità a quanto previsto dall’articolo 38 del D.Lgs 50/2018, è iscritta all’Anagrafe 
Unica delle Stazioni Appaltanti di ANAC (cod.217273); 

Visti:
� D. Lgs. n. 267/2000 sull’ordinamento degli Enti Locali ed in particolare:

1. L’articolo 107 inerente le funzioni e la responsabilità della dirigenza;
2. L’art.   147   bis   relativamente   al   controllo   di   regolarità 

amministrativa   e   contabile   da   parte   del responsabile  del 
servizio;

3. L’art. 151 Principi in materia di contabilità inerente i principi generali 
della programmazione e della gestione del bilancio;

4. L’art. 183 inerente l’impegno di spesa;
5. L’art. 191 Regole per l’assunzione di impegni e l’effettuazione delle  

spese;
6. Articolo  192  Determinazione  a  contrattare  e  relative  procedure 

inerente  il  fine  e l’oggetto  del  contratto  che si  intende esplicitato 
nelle considerazioni di cui sopra;

� Legge n. 241/1990 inerente il procedimento amministrativo;
� L’art.  9  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  della  Legge  n.  102/2009  concernente  i  

pagamenti delle pubbliche amministrazioni;
� Il Comma 450 dell’articolo 1 della Legge 296/2006, così come modificato dalla Legge 

di stabilità 2016 del 28.12.2015 n. 208 e ss.mm.ii. che prescrive l’obbligo del ricorso al  
mercato elettronico della pubblica amministrazione per l’acquisto di beni e servizi per 
gli importi ivi indicati;

� Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie,  nonché delega al  Governo in 
materia  di  normativa  antimafia",   in  particolare  l’articolo  3  e  successiva  normativa 
inerente la tracciabilità dei flussi finanziari tra cui il D.L. 187/2010 e la Legge 217/2010;

� D. Lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 



degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”. 
� Articolo  26,  della  legge 488/1999,  in  particolare il  Comma 3 relativo alla  facoltà  di  

aderire alle convenzioni per le pubbliche amministrazioni non obbligate a ciò, ovvero 
l’obbligo  per  le  stesse amm.ni  di  utilizzarne i  parametri  di  qualità  e  di  prezzo per 
l'acquisto di beni comparabili con quelli oggetto di convenzionamento;

� L’ articolo 1 del D.L 95/2012 “Riduzione della spesa per l’acquisto di beni e servizi e 
trasparenza delle procedure”, nei seguenti commi:
- Comma 1 relativo alla nullità dei contratti stipulati in violazione:
1. dell’art. 26 comma 3 della Legge 23.12.1999, n. 488;
2. degli obblighi di approvvigionarsi attraverso gli strumenti messi a disposizione da 

CONSIP spa;
� Decreto Legislativo  n. 33 del 14 marzo 2013  e ss.mm.ii. ad oggetto “Riordino della 

disciplina riguardanti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 
da  parte   delle  Pubbliche  Amministrazioni”,  in   particolare   l’art.  23  “Obblighi  di 
pubblicazione  concernenti  i  provvedimenti  amministrativi”  e  37  “Obblighi  di 
pubblicazione concernenti i  contratti  pubblici di lavori, servizi e forniture”, così come 
anche ribadito dall’articolo 29 del D.Lgs 50 del 18.4.2016;

� Articolo 1 comma 629 della Legge 190 del 23.12.2014 “Disposizioni per la formazione 
del  bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge di  Stabilità 2015) relativo alla 
Scissione dei pagamenti (split payment) con versamento della quota IVA secondo le 
modalità ivi previste;

� La  normativa  relativa  alla  fatturazione  elettronica  (prevista  nella  Legge  Finanziaria 
2008 che ne aveva stabilito la trasmissione attraverso il S.I.D Sistema di Interscambio 
ed inizialmente solo per Amministrazioni della Stato) e successivo decreto ministeriale 
55/2013  ed  articolo  25  della  D.L.  66/2014  che  prevede  l’estensione  della  fattura 
elettronica verso tutte le P.A. dal 31.3.2015;

� L’articolo  23  ter  della  Legge  114  del  11.8.2014  “Conversione  in  legge,  con 
modificazioni,  del  decreto-legge  24.6.2014,  n.  90  –  Misure  urgenti  per  la 
semplificazione e la trasparenza amministrativa e per l’efficienza degli uffici giudiziari”;

� Il D.Lgs. n. 81/2008 “Testo Unico sulla salute e sicurezza sul lavoro” e s.m.i., artt. 271 e 
seguenti;

Richiamati i seguenti regolamenti propri in vigore:
� Il  Regolamento  di  Contabilità  dell’Unione  Terre  d’Argine  approvato  con  delibera  di  

Consiglio dell’Unione Terre d’Argine n. 56 del 13.12.2017;
� Il Regolamento dei Contratti dell’Unione Terre d’Argine approvato con deliberazione del 

Consiglio dell’Unione n. 33 del 2.12.2015;
� Il  Regolamento  dei  Contratti  Sottosoglia  dell’Unione  Terre  d’Argine  approvato  con 

deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 57 del 13.12.2017;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di 
spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con 
le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183 , comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così  
modificato  dall’art.  74  del  D.  Lgs.  n.  118/2011,  introdotto  dal  D.  Lgs.  n.  126/2014.

Richiamati  i  seguenti  atti  dell’Unione delle  Terre d’Argine attinenti  la programmazione 
finanziaria:
� Delibera  di  Consiglio  n.  2  del  25.3.2020  ad  oggetto  “Approvazione  nota  di 

aggiornamento  al  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)  Sezione  strategica 
2019-2024 – Sezione Operativa 2020 – 2022”;

� Delibera  di  Consiglio  n.  3  del  25.3.2020,  ad  oggetto  “Approvazione del  bilancio  di 



previsione 2020-2022”;
� Delibera di Giunta n. 27 del 1.4.2020 dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad 

oggetto: ”Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi 2020-2022 – 
Parte Finanziaria”;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono integralmente trascritte:

1) Di provvedere,  (al fine di non compromettere la durata della garanzia), ad 
effettuare i tagliandi sulle seguenti autovetture modello Citrǒen C3:

- FX 523AP – In uso presso i Servizi Sociali di Carpi
- FX 524 AP  - In uso presso i Servizi Sociali di Carpi
- FX 520 AP – In uso presso i Servizi Sociali di Soliera

2) Di  affidare  l’esecuzione  degli  stessi  alla  autofficina  autorizzata  Citrǒen 
denominata  AUTOFFICINA COTUGNO snc di  Cotugno Rino e Federico, 
ubicata in Carpi ò- Via Molise, 9 – C.F. – P.IVA 01523640363 per l’importo 
contrattuale di Euro 625,00 + IVA pari ad Euro 762,50;

3) Di rilevare l’economia di Euro 762,50 sull’impegno n. 801/2020 assunto alla 
voce 660.001.01 “Manutenzione automezzi per Servizi Diversi”,

4) Di assumere  alla medesima voce di spesa l’impegno di  Euro 762,50 IVA 
compresa per effettuare i tagliandi di cui sopra;

5) di  ottemperare  nella  gestione  del  presente  provvedimento,  a  quanto 
prescritto dalla normativa vigente in particolare:

1. Dall’articolo 31 c. 4, 5, 6 e 7 della Legge n. 98 del 2013 (semplificazioni in materia 
di D.U.R.C.);

2. Dall’articolo  3, comma 7, Legge 136/2010 e s.m.e i. quali D.L. 12.11.2010 N° 187 
e Legge 217 del 17.12.2010 (tracciabilità flussi finanziari, CIG);

3. Dall’articolo  23  del  D.Lgs  33/2013  mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet 
dell’Ente “www.terredargine.it”, sezione trasparente, sottosezione Provvedimenti – 
Provvedimenti Dirigenti Amministrativi -  in formato tabellare aperto; 

4. Dall’art. 37 del D.Lgs 33/2013 mediante la pubblicazione del presente atto sul sito 
Internet  dell’Ente,  Sezione Amministrazione Trasparente,  Sottosezione Bandi  di 
Gara e  Contratti  -  Atti  delle  Amministrazioni  Aggiudicatici  ed Enti  Aggiudicatori 
distintamente  per  ogni  procedura  –  Avviso  sui  risultati  delle  procedure  di 
affidamento – esiti di gara, così come specificato nella check list di controllo sugli  
obblighi di pubblicazione  allegata al presente atto, (misura preventiva contenuta 
nel piano anticorruzione anno 2016);

5. A quanto disposto dall’art. 1 della Legge 190 del 23.12.2014 “Disposizioni per la 
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2015)" 
in termini di Scissione dei pagamenti (split payment) con versamento della quota 
IVA secondo le modalità ivi previste;



6) Di dare atto che:
� Il  presente provvedimento relativo alla  manutenzione di  automezzo dell’Unione 

Terre d’Argine non è riferibile al  vigente Programma Biennale degli  Acquisti,  in 
quanto si  tratta  di  estensione di  contratto  discendente da gare avviate in  anni 
precedenti al primo Programma biennale;

� I  rispettivi  uffici  deputati  alla  gestione  delle  spese  di  cui  trattasi,  saranno 
responsabili sia delle  informazioni  rilasciate al  fornitore  relativamente  ai  conti  
dedicati,  che dell’indicazione del C.I.G.  Z172D6BD3E (verdi  normativa sulla 
“tracciabilità  dei  flussi  finanziari”,  Legge  n.  136  del  13.08.02010,  art.3,  come 
modificato dal D.L.12 novembre 2010 n.187), che saranno tenuti a riportare  sui 
documenti  di  spesa in  fase  di liquidazione;

� Ai sensi dell’articolo 25 della D.L. 66/2014 che prevede l’estensione della fattura 
elettronica verso tutte le P.A. dal 31.3.2015, la ditta di cui sopra sarà tenuta ad 
emettere  fattura  in  formato  elettronico  con  trasmissione  attraverso  il  S.I.D. 
(Sistema di Interscambio). 

� L’esecuzione dei servizi è prevista nell’anno 2020, pertanto l’esigibilità della spesa, 
in base a quanto disposto dall’art.183 TUEL, sarà nel suddetto esercizio;

� Il  contratto  verrà  formalizzato  con  l’AUTOFFICINA COTUGNO  snc  mediante 
scambio di corrispondenza secondo l’uso del commercio;

� Le  fatture  potranno  essere  accettate  dall’Amministrazione  solo  ad  avvenuto 
perfezionamento  delle  procedure  di  verifica  della  conformità  ovvero  di 
approvazione della regolare esecuzione, ai sensi delle disposizioni contenute nel 
DPR n. 207/2010;

� Il pagamento avverrà entro 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura, previa 
verifica  diretta  ad  accertare  la  conformità  dell’esecuzione  e  la  regolarità 
contributiva  dell’esecutore,  ai  sensi  delle  disposizioni  contenute  nel  DPR  n. 
207/2010, così come indicato nel capitolato d’oneri;

� Ai sensi dell’articolo 25 della D.L. 66/2014 che prevede l’estensione della fattura 
elettronica verso tutte  le  P.A.  dal  31.3.2015,  la  ditta  affidataria  sarà tenuta  ad 
emettere  fattura  in  formato  elettronico  con  trasmissione  attraverso  il  S.I.D. 
(Sistema di Interscambio). 

� Il Responsabile di Procedimento  di cui al presente atto è il Dirigente dei Servizi 
Finanziari Dr. Antonio Castelli.



SETTORE: SERVIZI FI NANZIARI -  SERVIZIO ECO NO MATO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: SPESE  PER TAGLIANDO SU AUTOMEZZI IN GARANZIA DELL'U NIO N E TERRE 
D'ARGINE - DETERMINA A CO NTRATTARE E  DI AGGIUDICAZIONE, MEDIANTE AFFIDAME NTO 
DIRETTO ALL'AUTOFFICINA COTUG NO s nc  AUTORIZZATA CITROEN  AI SE N SI DELL'ARTICOLO 
3 6,  COM MA 2  LETTERA A) DL d .lGS 5 0/20 1 6  ED ASSU NZIONE  IMPEG NO DI SPESA

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1 2 0 2 0 7 6 2.5 0 0 6 6 0 0 0 0 1

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 1 0 8 1

D e s cr iz i o n e S p e s e  p e r  t a glian do  s u  a u to m ezzi in  g a r a nzia  
UTdA affida m e n to  di r e t to  all ' a u tofficin a  Cot u g no  

s nc  a u to rizza t a  ci t ro e n

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z17 2D6BD3E CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

SERVIZI DIVERSI (mis ti p e r  
s e rvizi va ri)

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e SPESE  PER TAGLIANDO SU AUTOMEZZI IN GARANZIA DELL'U NIO N E TERRE 
D'ARGINE - DETERMI NA A CO NTRATTARE E  DI AGGIUDICAZIONE, MEDIANTE 
AFFIDAME NTO DIRETTO ALL'AUTOFFICINA COTUGNO s nc  AUTORIZZATA 
CITROE N  AI SE N SI DELL'ARTICOLO 3 6,  COMMA 2  LETTERA A) DL d.lGS 
5 0/20 1 6  ED ASSU NZIO NE  IMPEGNO DI SPESA

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:
Si r il eva  l¿econo mia  di  E u ro  7 6 2,5 0  s ull¿imp e g no  n.  8 0 1/20 2 0

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   543  DEL 24/06/2020 (REGISTRO GE NERALE).

Carpi, 2 4/06/20 2 0

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Ant o n i o  Ca s t e l l i



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
S P E SE PER TAGLIA N DO S U  AUTOMEZZI I N  GARA NZIA DELL'U NIO NE 
TERRE D'ARGI NE - DETER MI NA A CO NTRATTARE E DI  AGGIU DICAZIO NE,  
M E DIA NTE AFFIDAME NTO DIRETTO ALL'AUTOFFICI NA COTUG NO s n c  
AUTORIZZATA CITROE N  AI S E N SI  DELL'ARTICOLO 3 6 ,  COM MA 2  
LETTERA A) DL d . lG S  5 0 / 2 0 1 6  ED AS S U NZIO N E IM PEG NO DI S P E SA ” ,  n°  
6 1  d el  r e gi s t ro  di  S e t to r e  in d a t a   2 4/06/20 2 0

ANTO NIO CASTELLI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d ell’Union e  d elle  t e r r e  d’Argine  co ns ec u tiva m e n t e  d al gio r no   al  gio r no  .


